45COO 000.00 OURENTA E CINCO

MILHOES DE CRUZEIROS), CRS

*0.000 000.00 MILHOESPARA DESEETENTA

CRU7OIROS). ALTEROU O ARTOGO 5.O DOS

ESTATUTO SOCIAIS E•TANDO EXACTA

A REFERIDA ATA. A PROVA DO

PAIOTO DO SOO F{DERAL POI" VERBA

DA IMR,ORTANCIA DE CRS ......

120.000.00 ,CENTO E VINTE MIL

DO OU(' (LOU FE. -

SECRETARIA DA JUNTA COMERCIAL DO

FTALO DE SAO PA,ILO, I0 OE MARCO DE

1961. EU. ALICE GUIDOLINES--

A EOSCITARIA ESCREVI, CONFERI

HTO :II ALIECE GUIDOLIN E EU

CLEYDE MARIA FORTE, ENCARREGADA

DO SER,,ICO DE CERTIDOES, A

ASSASSINO CLEYDE ,MARIACEVO E AL